

HTL Transport A/S

CVR-nr. 17 87 22 81

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2012.

Henning Thisted Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HTL Transport A/S Nørrehedevej 32 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 17 87 22 81
	Stiftet: 24. juni 1994
	Hjemsted: Vesthimmerlands Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jørgen Finn Pedersen Henning Thisted Lauritzen Poul Lauritzen
Direktion	Henning Thisted Lauritzen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsforretning med kørsel i ind- og udland, samt industriservice og mandskabsudlejning.

Den økonomiske udvikling

Årets resultat for regnskabsåret 2011/12 udviser et underskud på 847 tkr., hvilket ledelsen anser for meget utilfredsstillende. Den dårlige indtjening kan stort set udelukkende henføres til manglende omsætning vedrørende halmkørsel grundet den ringe halmhøst i 2011.

For regnskabsåret 2012/13 forventer ledelsen atter positiv drift, bl.a. baseret på en god halmhøst i 2012.

På grund af det dårlige resultat for regnskabsåret 2011/12 har selskabets aktionærer efter regnskabsårets udløb indskudt 500 tkr. til styrkelse af egenkapitalen og likviditeten i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der, bortset fra ovennævnte kapitalindskud, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	10.227.505	13.443.759
1 Personaleomkostninger	-9.031.023	-10.512.555
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.726.814	-1.781.069
Resultat før finansielle poster	-530.332	1.150.135
Finansielle indtægter	320	754
2 Finansielle omkostninger	-595.250	-534.772
Resultat før skat	-1.125.262	616.117
Skat af årets resultat	278.000	-160.000
Årets resultat	-847.262	456.117
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	456.117
Disponeret fra overført resultat	-847.262	0
Disponeret i alt	-847.262	456.117

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning af lejede lokaler	13.756	17.989
3 Kørende materiel	9.482.534	10.995.785
3 Driftsmateriel og inventar i øvrigt	<u>363.605</u>	<u>500.455</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.859.895</u>	<u>11.514.229</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.859.895</u>	<u>11.514.229</u>
Omsætningsaktiver		
Hjælpe materialer	<u>162.002</u>	<u>120.370</u>
Varebeholdninger i alt	<u>162.002</u>	<u>120.370</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.761.073	3.901.843
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	29.000
Andre tilgodehavender	185.429	67.008
Periodeafgrænsningsposter	<u>323.436</u>	<u>427.213</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.287.938</u>	<u>4.425.064</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.449.940</u>	<u>4.545.434</u>
Aktiver i alt	<u>13.309.835</u>	<u>16.059.663</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
4 Aktiekapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	884.416	1.731.678
Egenkapital i alt	1.384.416	2.231.678
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	270.000	548.000
Hensatte forpligtelser i alt	270.000	548.000
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	4.054.500	5.347.308
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.054.500	5.347.308
Kortfristet del af langfristet gæld	1.293.000	2.068.000
Gæld til pengeinstitutter	3.612.987	2.128.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.518.798	2.513.620
Gæld til tilknyttede virksomheder	93.692	98.869
Anden gæld	1.082.442	1.124.139
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.600.919	7.932.677
Gældsforpligtelser i alt	11.655.419	13.279.985
Passiver i alt	13.309.835	16.059.663
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	7.878.263	9.240.030	
Pensioner	879.844	988.161	
Andre omkostninger til social sikring	159.490	176.049	
Personalemkostninger i øvrigt	113.426	108.315	
	<u>9.031.023</u>	<u>10.512.555</u>	
2. Finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	5.751	6.296	
Andre finansielle omkostninger	589.499	528.476	
	<u>595.250</u>	<u>534.772</u>	
3. Materielle anlægsaktiver			
	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Kørende materiel</u>	<u>Driftsmateriel og inventar i øvrigt</u>
Kostpris primo	101.666	18.067.807	1.380.311
Tilgang	0	49.255	0
Afgang	0	-55.000	0
Kostpris ultimo	<u>101.666</u>	<u>18.062.062</u>	<u>1.380.311</u>
Afskrivninger primo	83.677	7.072.023	879.856
Årets afskrivninger	4.233	1.507.505	136.850
Afskrivninger ultimo	<u>87.910</u>	<u>8.579.528</u>	<u>1.016.706</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.756</u>	<u>9.482.534</u>	<u>363.605</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>8.835.509</u>	

Noter

	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
4. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af aktier a 50.000 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.731.678	1.275.561
Årets overførte overskud	-847.262	456.117
	884.416	1.731.678

6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	548.000	388.000
Udskudt skat af årets resultat	-278.000	160.000
	270.000	548.000

7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2012</u>	<u>30/6 2011</u>
Leasinggæld	1.293.000	0	5.347.500	7.415.310
	1.293.000	0	5.347.500	7.415.310

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret løsørejerpantebrev på 500 tkr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Løsørejerpantebrevet giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 345 tkr.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 3.613 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.600 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	162 tkr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.761 tkr.
Materielle anlægsaktiver	679 tkr.
Goodwill	0 tkr.

Driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2012 udgør 8.836 tkr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2012 udgør 5.348 tkr.

9. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

HTL Holding ApS, Nørrehedevej 32, 9620 Aalestrup

JFP Holding, Viborg ApS, Fjelsøvej 174, 9620 Aalestrup